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Bestyrelsespåtegning

Klitmøller, den 1. juni 2022

Ole Ryltoft Kristensen Martin N. Andersen Bjarne Bak Pedersen

Formand Næstformand

Tom Lindskog Morten Sørensen

Sekretær

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2021 for KlitVand Vandværk Ans.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om

årsregnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter. 

Bestyrelse:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke 

vurderingen af vandværkets finansielle stilling.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 

2021.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 

hensigt at likvidere vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre 

dette.

Til kapitalejerne i KlitVand Vandværk Ans

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 

overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker samt vandværkets vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Vi har revideret årsregnskabet for KlitVand Vandværk Ans for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 

december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for 

mindre vandværker samt vandværkets vedtægter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for regnskabsåret  

1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, Erhvervsstyrelsens vejledning 

om årsregnskaber for mindre vandværker samt vandværkets vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 

beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er 

uafhængige af vandværket i overensstemmelse med International Ethics Standards Board og 

Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 

regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 

grundlag for vores konklusion.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

�

�

�

�

�

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 

konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 

fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om vandværkets 

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 

eller forhold kan dog medføre, at vandværket ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 

begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 

dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Vort mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:
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Thisted, den 1. juni 2022

CVR.nr. 41454555

Heidi Rokkjær Hovmark Pedersen

Registreret revisor

MNE-nr. mne15867

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Godkendt Revisionspartnerselskab

REVISION LIMFJORD
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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KlitVand Vandværk Ans

Nystrupvej 50, Klitmøller

7700 Thisted

c/o Klitmøller Regnskabskontor

Møllebakken 21, Klitmøller

7700 Thisted

CVR.nr.: 38344471

Telefon 9797 5679

E-mail klitvand@klitvand.dk

CVR-nr. 25 06 49 17

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Ole Ryltoft Kristensen, Formand

Martin N. Andersen

Tom Lindskog, Sekretær

Bjarne Bak Pedersen, Næstformand

Morten Sørensen

Revisor REVISION LIMFJORD

Godkendt Revisionspartnerselskab

Bødkervej 12

7700 Thisted

CVR.nr.: 41454555
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Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der forekommer, inden årsrapporten 

aflægges, som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancendagen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af vandværkets aktiviteter for 

regnskabsperioden, og vise, om de hos medlemmerne opkrævede beløb er tilstrækkelige.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Regnskabsklasse

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 

og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 

beløb. Hverved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Årsrapporten for KlitVand Vandværk Ans er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for klasse A-virksomheder, Erhvervsstyrelsens vejledning om årsregnskaber for mindre 

vandværker samt vandværkets vedtægter.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 

Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.
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Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Produktionsomkostninger

Personaleomkostninger

Andre driftsomkostninger

Brugstid Restværdi

Bygning - Tolderstien 5 50 år 0%

20-25 år 0%

20-50 år 0%

4 - 10 år 0%

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til vandværkets 

aktiviteter, herunder udgifter til generalforsamling, kurser og mødeudgifter.

Ejendommens drift

Ejendommens drift omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

ejendomsdrift, herunder vedligeholdelse, forsikringer, ejendomsskatter mv. samt for udleje af jord.

Nettoomsætning fra vandsalg mv. indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang har 

fundet sted i løbet af regnskabsåret. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter. 

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan henføres til vandværkets 

indvinding af vand, herunder vedligeholdelse af ledningsnet.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge samt andre omkostninger til social 

sikring mv. til selskabets medarbejdere. Desuden indregnes øvrige personaleomkostninger.

Vandværket er underlagt det generelle ”hvile i sig selv”-princip, hvorfor der årligt opgøres en over- eller 

underdækning. Denne beregnes som årets indtægter fratrukket årets omkostninger. En eventuel 

overdækning anføres som en negativ indtægt (”der er opkrævet for meget”), mens en eventuel 

underdækning anføres som et tillæg til indtægterne (”der er opkrævet for lidt”).

Ledningsnet

Tekniske anlæg og driftsmidler

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet og indregnes i 

resultatopgørelsen.

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

Administrationsomkostninger

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver

Der afskrives ikke på grunde.

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes 

brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 

følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Vandværksbygninger
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Varebeholdninger

Tilgodehavender

Overdækning

Gældsforpligtelser

Gæld måles til den nominelle restgæld på balancedagen.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte 

tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Varelageret måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller nettorealisationsværdi, hvis denne er 

lavere.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Overdækning er et udtryk for, at vandværket har haft større indtægter end krævet i forhold til "hvile i sig 

selv"-princippet. Posten reguleres hvert år med årets over- eller underdækning. Se også afsnittet 

"nettoomsætning".

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter likvide beholdninger i pengeinstitut.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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Resultatopgørelse

2021 2020

Note kr. kr.

Nettoomsætning 1 2.148.868 2.045.602

Produktionsomkostninger 2 -996.616 -795.101

Bruttoresultat 1.152.252 1.250.501

Personaleomkostninger 3 -257.034 -268.235

Dækningsbidrag 895.218 982.266

Ejendommens drift 4 -51.342 -318.185

Administrationsomkostninger 5 -325.562 -264.159

Andre driftsomkostninger 6 -67.504 -4.844

Resultat før afskrivninger 450.810 395.078

Afskrivninger 7 -443.545 -390.513

Resultat før finansielle poster 7.265 4.565

Finansielle indtægter 8 150 150

Finansielle omkostninger 9 -7.415 -4.715

ÅRETS RESULTAT 0 0
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Balance 31. december

AKTIVER

2021 2020

Note kr. kr.

Tolderstien 5 10 87.188 89.123

Nystrupvej 50 A (Grund) 610.775 610.775
Vandværksbygninger m.v. 11 442.023 474.845

Ledningsnet 12 3.394.604 3.503.003

Tekniske anlæg og driftsmidler 13 914.323 1.086.498

Materielle anlægsaktiver 5.448.913 5.764.244

ANLÆGSAKTIVER 5.448.913 5.764.244

Varelager 25.907 35.281

Varebeholdninger 25.907 35.281

Debitorer 14 180.849 416.586

Andre tilgodehavender 15 16.637 0

Periodeafgrænsningsposter 1.650 1.650

Tilgodehavender 199.136 418.236

Likvide beholdninger 16 781.149 147.281

OMSÆTNINGSAKTIVER 1.006.192 600.798

AKTIVER 6.455.105 6.365.042
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Balance 31. december

PASSIVER

2021 2020

Note kr. kr.

Egenkapital 17 0 0

EGENKAPITAL 0 0

Overdækning 18 5.395.915 5.322.009

Langfristede gældsforpligtelser 5.395.915 5.322.009

Leverandør af varer og tjenesteydelser 634.780 419.420

Anden gæld 19 424.410 623.613

Kortfristede gældsforpligtelser 1.059.190 1.043.033

GÆLDSFORPLIGTELSER 6.455.105 6.365.042

PASSIVER 6.455.105 6.365.042

Eventualforpligtelser 20

Pantsætning og sikkerhedsstillelser 21
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

1 Nettoomsætning

Vandafgifter 406.416 394.604

Faste afgifter 665.670 654.185

Målerleje 266.268 261.674

Tilslutningsafgift nye forbrugere 855.500 555.000

Gebyrer 27.659 27.900

Regulering årsopgørelser 1.261 1.420

Årets over-/underdækning -73.906 150.819
2.148.868 2.045.602

2 Produktionsomkostninger

Grøn afgift udover 10% 38.616 17.306

Drikkevandsprøver 12.011 20.543

El 81.886 50.742

Vedligeholdelse af ledningsnet 374.400 565.727

Kortlægning 21.753 6.156

Målere 458.575 94.534

Temetra 0 19.470

Lager primo 35.282 55.905

Lager ultimo -25.907 -35.282
996.616 795.101

3 Personaleomkostninger

Bestyrelseshonorar 40.000 40.000

Lønninger 182.165 196.567

Regulering feriepengeforpligtelse 0 -7.500

Kørselsgodtgørelse 23.588 22.972

ATP, FIB og barselsfond 404 698

Arbejdsskadeforsikring 2.096 2.150

Personaleomkostninger 11.781 16.248

Fri telefon -3.000 -2.900
257.034 268.235

4 Ejendommens drift

Naturstyrelsen - leje af jord 0 0

Vedligeholdelse bygninger, vandværk og boringer 39.851 307.038

Forsikringer 6.742 6.351

Ejendomsskatter og vand 4.749 4.796
51.342 318.185
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

5 Administrationsomkostninger

Administrationsvederlag - Thisted Vand -10.395 -10.862

Telefoni 24.256 21.603

Internet og hjemmeside 10.658 7.008

Beredskabsalarm 15.414 15.274

Porto og gebyrer 2.066 3.200

Kontorartikler 12.070 2.980

Kontingenter 9.012 8.200

Faglitteratur 1.500 1.450

Kursusudgifter 6.530 3.750

Forsikringer 3.130 6.291

Annoncer 0 600

PBS 27.715 18.493

EDB-udgifter 37.302 37.105

Gaver og blomster 3.084 2.166

Revisorhonorar 16.500 16.000

Bogføringsassistance 166.720 130.901
325.562 264.159

6 Andre driftsomkostninger

Generalforsamling 53.716 2.089

Messer og kurser 5.192 100

Bestyrelsesmøder 8.596 2.655
67.504 4.844

7 Afskrivninger

Mindre nyanskaffelser 18.402 6.764

Bygning - Tolderstien 5 1.935 1.935

Vandværksbygninger m.v. 32.822 32.822

Tekniske anlæg og driftsmidler 172.175 177.299

Ledningsnet 218.211 171.693
443.545 390.513

8 Finansielle indtægter

Renteindtægter, Sparekassen Thy 150 150
150 150

15

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
2N

W
4-

5O
3F

4-
4M

I8
E-

7E
D

ZX
-K

40
O

N
-4

E5
6A



Noter 

2021 2020

kr. kr.

9 Finansielle omkostninger

Renteudgifter 7.415 4.715
7.415 4.715

10 Tolderstien 5

Anskaffelsessum primo 112.343 112.343

112.343 112.343

Af- og nedskrivninger

Afskrevet primo -23.220 -21.285

Årets afskrivninger -1.935 -1.935

-25.155 -23.220

87.188 89.123

11 Vandværksbygninger m.v.

Anskaffelsessum primo 1.789.970 1.789.970

1.789.970 1.789.970

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo -1.315.125 -1.282.303

Årets afskrivninger -32.822 -32.822

-1.347.947 -1.315.125

442.023 474.845

12 Ledningsnet

Anskaffelsessum primo 8.818.432 8.037.831

Årets tilgang 109.812 780.601

8.928.244 8.818.432

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo -5.315.429 -5.143.736

Årets afskrivninger -218.211 -171.693

-5.533.640 -5.315.429

3.394.604 3.503.003
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

13 Tekniske anlæg og driftsmidler

Anskaffelsessum primo 2.072.649 2.072.649

2.072.649 2.072.649

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger primo -986.151 -808.852

Årets afskrivninger -172.175 -177.299

-1.158.326 -986.151

914.323 1.086.498

14 Debitorer

Debitorer 185.849 421.586

Hensat til forventet tab på debitorer -5.000 -5.000
180.849 416.586

15 Andre tilgodehavender

Tilgodehavende moms 16.637 0
16.637 0

16 Likvide beholdninger

Sparekassen Thy - Kassekredit 776.151 0 142.280

Sparekassen Thy - Garantopsparing -2 0 1

Sparekassen Thy - Garantindskud 5.000 0 5.000
781.149 147.281

17 Egenkapital

Saldo primo 0 0 0
0 0
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Noter 

2021 2020

kr. kr.

18 Overdækning

Saldo primo 5.322.009 5.472.828

Årets over-/underdækning 73.906 -150.819
5.395.915 5.322.009

19 Anden gæld

Tilbagebetaling til forbrugere 18.164 171.363

Skyldig vandafgift 376.388 319.321

Skyldig A-skat og AM-bidrag 29.858 43.865

Skyldig merværdiafgift 0 89.064
424.410 623.613

20 Eventualforpligtelser

21

Der er ingen kautions-, garanti- eller lignende forpligtelser, bortset fra sædvanlige 

reklamationsforpligtelser.

Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Bak Pedersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-499397173285
IP: 188.228.xxx.xxx
2022-06-08 07:45:03 UTC

Martin Nystrup Andersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5c2db3a5-2003-4830-88d5-c85c1b8446ab
IP: 188.228.xxx.xxx
2022-06-08 07:46:02 UTC

Tom Lindskog
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-248244293101
IP: 188.228.xxx.xxx
2022-06-08 07:59:31 UTC

Ole Ryltoft Kristensen
Bestyrelsesformand
Serienummer: 7c6d47e2-7aac-4a84-a2f2-ec19d23bca4b
IP: 188.228.xxx.xxx
2022-06-08 08:37:08 UTC

Morten Sørensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7f554155-81d7-4191-aa0d-a33bda4cb149
IP: 37.97.xxx.xxx
2022-06-08 12:58:15 UTC

Heidi Hovmark Pedersen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:41454555-RID:60372684
IP: 194.182.xxx.xxx
2022-06-08 13:03:44 UTC
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 ABo0kDA30k9CVyzmdkLZj+JNcEzoNz3D0EqlywlH+Xo=


 
QsBPHqbDN/36crjZDJoz7VXsfXA1s3b3OzfutQ9mhG7GlVOAhMfgx/srRWqqGg86RoBmPAE1b7kZ
Zkcq/dOJexodddQZQEXvB53q150KtMGqCdXQL8roPKiztWL06Gn2lXENoxmDhBzG3HuFhR8MBw+W
SZUsBok9AsnO6K81SOrmDoCbBkfnPHxpuH5eBXa+PmCVXd38mBU0Ca6IpCS86CTlMynMRCWuTn2q
lYuKpBzu0WWyJxl3XVoQ1aQ571SJqTGWnKThYs18+xoXyifvIohS3UxCN+xTI37ttBm7YWIlrOI1
suz272Te8hc6oOQkiWDmpSXD1JuXwdwjvzRjnA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEyOyBTTS1HNzgwRyBCdWlsZC9TUDFBLjIxMDgxMi4wMTY7IHd2KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzQuMCBDaHJvbWUvMTAyLjAuNTAwNS43OCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGdXLzEuMA==
  signingRequestId MTMxODk4OTc=
  document_digests 
  _challenge ODNCVzQtN0EyTzQtRUpaVVotWlBETDctNEZZM0ctREs0MEg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOCAwNzo0NDoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         jazuSFbOmS4UkJFrNBiCWCmCLRN7QiB1ttwWNTTtM8U=   cMscz18//pRO5CCq4lTHCYoeaFIC8znQYI8ocu5eE9M=      AQAB           2022-06-08T07:46:02.520Z     J3asP7veRI2zfKJypoEE9InGeofDLkbO47/jIRr79t4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1179667840728639983385025944536823544543160386799        



            
                
            
            690 - LR 2021
            8LWNO-NM0MN-ETMC7-SK2EE-ASOW3-ZL88F
            SHA-256
            f0ac2f9eb8221e05c654eff1cddff9ae2284ea2a711b5860656c37a5bf024f02
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            690 - Protokol 2021
            APUNE-1F18T-W6SNY-CU5UB-CG6D0-1VS6K
            SHA-256
            f180dd79afe403b0ffc7a3b4e6877239a9a01dbfdf743ec2d39439e3d3d6dd11
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            690 - Årsrapport 2021
            Y2NW4-5O3F4-4MI8E-7EDZX-K40ON-4E56A
            SHA-256
            892aff15d59bb7ec6bb88b468ee4ed3796a8a6f7897764843dc15151b529319e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 upFkT+BhHUqnuRK9cF9Sdne/vKhq2n0BXIY/1twh+RA=


 
UJL1sdg7GtVjWCbP1WulDq2Y+ILBNMpa1o6hLgrbfmNBIJFnuG2vvAnx7JwHUxtXE1KIWt7CnU82
pxMAg9HD1TL4xbz6Oyv2RozNfPfTusfrk0WPbbC0N+AchwymUcEaBNuA811CERLogpgoFI5d5cw4
q32byp46j3MXFomhsBwy6xykunljPRS26GoJ7bqZG7ooxMfXUpLL9GFPID2UcB9lGkRi2JVWqCwH
VtM/e0Bxd+SxUvJpqlxtwHp7ilZw1alpvWXi+iMtq2zlyw/wD351EYIgtAqpNh0Pu384iSO8ri3j
ez0+3Mkm2+FrqMUd4E5iS2kpym3TdLuHs6zbCQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMxODk4OTQ=
  document_digests 
  _challenge MzRZSDItVDNLSUktODAzMlktSENJSEgtVE9TUzEtTUdRTFc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0wOCAwNzo1ODo1OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


         nfBuvTwXn5p0gvY6gt0CSjI5dhBuTPuZoRvBpGeIUUc=   lKP2L0MfSxO5YOAoSovNyD/u7kpQ7nx1ZxtwkdHh5Ls=      AQAB           2022-06-08T08:37:05.647Z     Lx71krsv28L58kNS3V1wkO+7Bl3YgrIhxLNm7IiXS3Y=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1171070929724320353328841872560134816524029351855        



            
                
            
            690 - LR 2021
            8LWNO-NM0MN-ETMC7-SK2EE-ASOW3-ZL88F
            SHA-256
            f0ac2f9eb8221e05c654eff1cddff9ae2284ea2a711b5860656c37a5bf024f02
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            690 - Protokol 2021
            APUNE-1F18T-W6SNY-CU5UB-CG6D0-1VS6K
            SHA-256
            f180dd79afe403b0ffc7a3b4e6877239a9a01dbfdf743ec2d39439e3d3d6dd11
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            690 - Årsrapport 2021
            Y2NW4-5O3F4-4MI8E-7EDZX-K40ON-4E56A
            SHA-256
            892aff15d59bb7ec6bb88b468ee4ed3796a8a6f7897764843dc15151b529319e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         jazuSFbOmS4UkJFrNBiCWCmCLRN7QiB1ttwWNTTtM8U=   G7l22BAh+12KbzJn23cEWFw3fWiF1ukFDh3Kl8wXu7s=      AQAB           2022-06-08T12:58:12.769Z     MA50nk7JcszIscpngEwfeX/ciqwDpCh15Zz4iYYagGE=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 227108890544635490533534800540904360683588369294        



            
                
            
            690 - LR 2021
            8LWNO-NM0MN-ETMC7-SK2EE-ASOW3-ZL88F
            SHA-256
            f0ac2f9eb8221e05c654eff1cddff9ae2284ea2a711b5860656c37a5bf024f02
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            690 - Protokol 2021
            APUNE-1F18T-W6SNY-CU5UB-CG6D0-1VS6K
            SHA-256
            f180dd79afe403b0ffc7a3b4e6877239a9a01dbfdf743ec2d39439e3d3d6dd11
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            690 - Årsrapport 2021
            Y2NW4-5O3F4-4MI8E-7EDZX-K40ON-4E56A
            SHA-256
            892aff15d59bb7ec6bb88b468ee4ed3796a8a6f7897764843dc15151b529319e
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 /IagRxADlfVJ3VK72bZ9YTG3Pbqpxw3+D8a8nMd0BTo=


 
g5DjPKSiwH9ZIe1uxuPN+JxUhaEnNx+qXrC7CgOxE0jQuBCn8nfkbda2k6EiVFMxXhoTeZc3kfRj
p+wnJQNrLiNVMmI85UagrHmy9ErTeehhFCY9gGKgihHIiSVi/EzWGwomi6DR5J8OIZj22frSPr1G
EWIM8ETk7WP6x0ZJ/4okjnEa7CLTFBdyQbxm64bLDZAyRMw2HZ9yK//8CR4qo7E9Vi8t9QBUrX2u
ER54kc3XTHkOyex2ZkV2hrkaxhHYaKqJRaVqrY6IZNZtVI0ek15hndJUKBF2XsL+uUGdFwf5OXBA
33os51aku6ZctSupLT3et6nCQtquvlQj+x77tw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNeE9EazRPVFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TmtZeVJWY3RXakJLUVVndE56WmFWVlV0UlZoRFRGY3ROVTlYUlRZdE0waFhVVWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAwOCAxNTowMzozNyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 
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  2022-06-08 07:31:38 UTC   Susanna Kobberø           194.182.6.134    A signing link was activated for "Morten Sørensen"                                            
  2022-06-08 07:31:38 UTC   Susanna Kobberø           194.182.6.134    A signing link was activated for "Ole Ryltoft Kristensen"                                     
  2022-06-08 07:32:15 UTC   Susanna Kobberø                            A signing request email was sent to "Tom Lindskog" at "mail@tomlindskog.dk"                   
  2022-06-08 07:32:16 UTC   Susanna Kobberø                            A signing request email was sent to "Martin Nystrup Andersen" at "klitvand@mail.tele.dk"      
  2022-06-08 07:32:16 UTC   Susanna Kobberø                            A signing request email was sent to "Bjarne Bak Pedersen" at "bakodder@hotmail.com"           
  2022-06-08 07:32:16 UTC   Susanna Kobberø                            A signing request email was sent to "Morten Sørensen" at "morten@sjoerringblik.dk"            
  2022-06-08 07:32:17 UTC   Susanna Kobberø                            A signing request email was sent to "Ole Ryltoft Kristensen" at "rylle43@gmail.com"           
  2022-06-08 07:37:28 UTC   Bjarne Bak Pedersen       188.228.49.17    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-08 07:40:59 UTC   Martin Nystrup Andersen   188.228.70.21    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 07:42:01 UTC   Bjarne Bak Pedersen       188.228.49.17    The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-08 07:43:21 UTC   Penneo system             188.228.70.21    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:43:25 UTC   Bjarne Bak Pedersen       188.228.49.17    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:15 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:44:21 UTC   Penneo system             188.228.49.17    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:45:03 UTC   Bjarne Bak Pedersen       188.228.49.17    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2022-06-08 07:45:48 UTC   Martin Nystrup Andersen   188.228.70.21    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 07:45:51 UTC   Penneo system             188.228.70.21    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:46:03 UTC   Martin Nystrup Andersen   188.228.70.21    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2022-06-08 07:51:47 UTC   Tom Lindskog              188.228.11.132   The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-08 07:58:00 UTC   Tom Lindskog              188.228.11.132   The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-08 07:58:10 UTC   Tom Lindskog              188.228.11.132   The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 07:58:42 UTC   Penneo system             188.228.11.132   The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 07:59:31 UTC   Tom Lindskog              188.228.11.132   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2022-06-08 08:32:16 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.5.26     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-08 08:32:16 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.5.26     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-08 08:33:24 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.5.26     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 08:33:36 UTC   Penneo system             188.228.5.26     The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 08:36:39 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.5.26     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 08:36:41 UTC   Penneo system             188.228.5.26     The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 08:37:08 UTC   Ole Ryltoft Kristensen    188.228.5.26     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2022-06-08 09:48:59 UTC   Morten Sørensen           87.49.44.192     The signing request email was opened by the signer                                            
  2022-06-08 09:49:15 UTC   Morten Sørensen           87.49.44.192     The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 10:52:38 UTC   Morten Sørensen           87.49.147.112    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 10:54:02 UTC   Morten Sørensen           87.49.147.112    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 12:56:23 UTC   Morten Sørensen           37.97.0.126      The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 12:56:50 UTC   Penneo system             37.97.0.126      The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 12:57:48 UTC   Morten Sørensen           37.97.0.126      The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 12:57:50 UTC   Penneo system             37.97.0.126      The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 12:58:15 UTC   Morten Sørensen           37.97.0.126      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem     
  2022-06-08 12:58:16 UTC   Susanna Kobberø                            A signing request email was sent to "Heidi Hovmark Pedersen" at "hh@revisionlimfjord.dk"      
  2022-06-08 13:03:23 UTC   Heidi Hovmark Pedersen    104.47.14.254    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 13:03:24 UTC   Heidi Hovmark Pedersen    194.182.6.134    The document was viewed by the signer                                                         
  2022-06-08 13:03:28 UTC   Penneo system             194.182.6.134    The document was viewed                                                                       
  2022-06-08 13:03:45 UTC   Penneo system             194.182.6.134    The document signing process was completed                                                    
  2022-06-08 13:03:45 UTC   Heidi Hovmark Pedersen    194.182.6.134    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                    
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